年　　　月　　　日

令和７年度　学生団体活動助成申請書

前橋工科大学後援会長　宛

下記のとおり、活動助成金を申請します。
	団体名

	体育系・文化系

	申請者職氏名

	団体活動内容

	申請額
	金　　　　　　円

	前期繰越金
	円

	今年度会費収入
	円
	（会費@\0,000／人）

	自治会助成額
	円

	今年度支出予算額
	円

	今年度活動予定
※大会参加、出展等

	【添付書類】
□部員名簿
□令和６年度決算書
□令和７年度予算書
□大会出場又は出展写真（640×480ピクセル以上　1枚以上　公表しても良い写真）
	１枚目
※必須
	大会等名称：

	参加日：　　　　年　　月　　日
	ﾌｧｲﾙ名：

	２枚目
	大会等名称：

	参加日：　　　　年　　月　　日
	ﾌｧｲﾙ名：